

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 77590428

---

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 843,68 RON - 843,68 RON

---

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA SET 8.000 14.2863 114.29 21.71 2 PROSOP HARTIE BUC 6.000 18.4867 110.92 21.08 3 SANO SOL GRESIE 4.000 26.0500 104.20 19.80 4 SANO ODORIZANT TOALETA 8.000 9.2438 73.95 14.05 5 SANO ANTI CALCAR BUC 4.000 20.1675 80.67 15.33 6 MR MUSCLE PTR DESFUNDAT TEVI BUC 4.000 19.3275 77.31 14.69 7 SANO CLEAR GEAM BUC 5.000 15.1260 75.63 14.37 8 LAVETE buc 8.000 7.5625 60.50 11.50 9 BURETE SET 6.000 5.0420 30.25 5.75 10 SANO DE VASE BUC 4.000 15.1250 60.50 11.50 11 GLADE APARAT ODORIZANT BUC 1.000 55.4600 55.46 10.54

---